
World Cup "The Leaning Tower"
Foil female B

Sigle/zone/interreg. (circa le tiratrici, ordine alfabetico - 17 sigle/zone/interreg.)
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denomina band. nome esteso in mem

BEL 1
BRA 1
CAN 1
CHN 2
FRA 3
GBR 1
GEO 1
HKG 2
HUN 1
ITA 2
JPN 2
KOR 2
NED 1
POL 2
THA 1
UKR 3
USA 1
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female B

Tiratrici (presenti, ordine di numero - 26 tiratrici)
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pos. num. sr. nome cognome naz. bandiera

1 1 KHETSURIANI Irma GEO
2 2 JANA Saysunee THA
3 3 SAKURAI Anri JPN
4 4 GEDDES Ellen USA
5 6 CHUNG Yuen Ping HKG
6 7 VIO Beatrice Maria ITA
7 8 TONG Nga Ting HKG
8 9 BIAGINI Alessia ITA
9 10 SABLON Sophie FRA

10 11 DROIT MALARME St FRA
11 14 CHO Eun Hye KOR
12 16 MOORE Justine GBR
13 17 TENKINK Iris NED
14 20 XIAO Rong CHN
15 21 MEZO Boglarka HUN
16 22 SANTOS Monica BRA
17 23 ABE Chisato JPN
18 24 DOLOH Nadiia UKR
19 25 VAN DORPE Roswith BEL
20 26 YESINA Olga UKR
21 29 ROGOWSKA Sara POL
22 33 HAREZA Patrycja POL
23 44 LOWTHIAN Trinity CAN
24 99999 JO Yejin KOR
24 99999 KANG Su CHN
24 99999 POZNIAK Tetiana UKR
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female B

Formula di gara
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26 tiratrici

1 turno di gironi

20 tiratrici (26 all'inizio, 6 esenti dalla diretta)
3 gironi (2 gironi di 7, 1 girone di 6)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
16 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 22 tiratrici

Direct tableau
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female B

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    12:30    Pedana Blue
Arbitro: ANGOTTI Mattia  ITA, ROMANO Pasqualino  ITA

V/A alq. SD pos.
JO Yejin KOR  V  V  1  1  2  0 0,333 -12 14 6
MOORE Justine GBR  3  V  3  V  3  1 0,333 -2 20 4
TENKINK Iris NED  3  1  V  3  0  1 0,167 -16 13 7
DOLOH Nadiia UKR  V  V  4  V  3  2 0,500 1 24 3
VAN DORPE Roswitha BEL  V  1  V  4  1  0 0,333 -8 16 5
TONG Nga Ting HKG  V  V  V  V  V  4 0,833 15 29 2
KANG Su CHN  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

Girone n° 2    12:30    Pedana Yellow
Arbitro: BALOGH Reka  HUN, CHIU Yan Chat Anka  HKG

V/A alq. SD pos.
XIAO Rong CHN  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
DROIT MALARME Ste FRA  0  2  4  2  3 0,000 -14 11 6
HAREZA Patrycja POL  0  V  V  V  V 0,800 7 20 2
ABE Chisato JPN  1  V  1  V  2 0,400 -9 14 4
BIAGINI Alessia ITA  3  V  4  4  3 0,200 -3 19 5
YESINA Olga UKR  3  V  1  V  V 0,600 1 19 3

Girone n° 3    12:30    Pedana 9
Arbitro: GDOWSKA Sylvia  ITA, MICHELI Matteo  ITA

V/A alq. SD pos.
CHO Eun Hye KOR  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
POZNIAK Tetiana UKR  1  1  V  2  4  0 0,167 -13 13 7
ROGOWSKA Sara POL  1  V  4  2  V  V 0,500 2 22 4
MEZO Boglarka HUN  2  1  V  V  1  2 0,333 -11 16 6
SANTOS Monica BRA  4  V  V  3  3  V 0,500 6 25 3
SABLON Sophie FRA  0  V  3  V  V  V 0,667 5 23 2
LOWTHIAN Trinity CAN  1  V  1  V  0  0 0,333 -10 12 5
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female B

Classifica gironi, turno n° 1 (ordine di posizione - 20 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 KANG Su CHN 1,000 22 30 qualificata
2 CHO Eun Hye KOR 1,000 21 30 qualificata
3 XIAO Rong CHN 1,000 18 25 qualificata
4 TONG Nga Ting HKG 0,833 15 29 qualificata
5 HAREZA Patrycja POL 0,800 7 20 qualificata
6 SABLON Sophie FRA 0,667 5 23 qualificata
7 YESINA Olga UKR 0,600 1 19 qualificata
8 SANTOS Monica BRA 0,500 6 25 qualificata
9 ROGOWSKA Sara POL 0,500 2 22 qualificata

10 DOLOH Nadiia UKR 0,500 1 24 qualificata
11 ABE Chisato JPN 0,400 -9 14 qualificata
12 MOORE Justine GBR 0,333 -2 20 qualificata
13 VAN DORPE Rosw BEL 0,333 -8 16 qualificata
14 LOWTHIAN Trinity CAN 0,333 -10 12 qualificata
15 MEZO Boglarka HUN 0,333 -11 16 qualificata
16 JO Yejin KOR 0,333 -12 14 qualificata
17 BIAGINI Alessia ITA 0,200 -3 19 eliminata
18 POZNIAK Tetiana UKR 0,167 -13 13 eliminata
19 TENKINK Iris NED 0,167 -16 13 eliminata
20 DROIT MALARME FRA 0,000 -14 11 eliminata
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female B

Classifica parziale al termine dei gironi (ordine di posizione - 22 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 KHETSURIANI Irm GEO esenti esenti dalla
2 JANA Saysunee THA esenti esenti dalla
3 SAKURAI Anri JPN esenti esenti dalla
4 GEDDES Ellen USA esenti esenti dalla
5 CHUNG Yuen Ping HKG esenti esenti dalla
6 VIO Beatrice Maria ITA esenti esenti dalla
7 KANG Su CHN 1,000 22 30 qualificata
8 CHO Eun Hye KOR 1,000 21 30 qualificata
9 XIAO Rong CHN 1,000 18 25 qualificata

10 TONG Nga Ting HKG 0,833 15 29 qualificata
11 HAREZA Patrycja POL 0,800 7 20 qualificata
12 SABLON Sophie FRA 0,667 5 23 qualificata
13 YESINA Olga UKR 0,600 1 19 qualificata
14 SANTOS Monica BRA 0,500 6 25 qualificata
15 ROGOWSKA Sara POL 0,500 2 22 qualificata
16 DOLOH Nadiia UKR 0,500 1 24 qualificata
17 ABE Chisato JPN 0,400 -9 14 qualificata
18 MOORE Justine GBR 0,333 -2 20 qualificata
19 VAN DORPE Rosw BEL 0,333 -8 16 qualificata
20 LOWTHIAN Trinity CAN 0,333 -10 12 qualificata
21 MEZO Boglarka HUN 0,333 -11 16 qualificata
22 JO Yejin KOR 0,333 -12 14 qualificata
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female B
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1 KHETSURIANI Irma GEO

Tableau of 16

16 DOLOH Nadiia UKR 15/11

9 XIAO Rong CHN

8 CHO Eun Hye KOR 15/12

5 CHUNG Yuen Ping HKG

12 MEZO Boglarka HUN 15/12

13 YESINA Olga UKR

4 GEDDES Ellen USA 15/10

3 SAKURAI Anri JPN

14 SANTOS Monica BRA 15/8

11 HAREZA Patrycja POL

6 VIO Beatrice Maria ITA 15/2

7 KANG Su CHN

10 TONG Nga Ting HKG 15/10

15 ROGOWSKA Sara POL

2 JANA Saysunee THA 15/1

KHETSURIANI Irma

Tableau of 8

XIAO Rong
15/8

CHUNG Yuen Ping

YESINA Olga
15/10

SAKURAI Anri

VIO Beatrice Maria
15/5

TONG Nga Ting

JANA Saysunee
15/3

XIAO Rong

Semifinali

CHUNG Yuen Ping

15/9

VIO Beatrice Maria

JANA Saysunee

15/3

XIAO Rong

Finale

VIO Beatrice Maria

15/6

VIO Beatrice Maria
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female B
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1 KHETSURIANI Irma GEO

Tableau of 8

8 XIAO Rong CHN 15/8

5 CHUNG Yuen Ping HKG

4 YESINA Olga UKR 15/10

3 SAKURAI Anri JPN

6 VIO Beatrice Maria ITA 15/5

7 TONG Nga Ting HKG

2 JANA Saysunee THA 15/3

XIAO Rong

Semifinali

CHUNG Yuen Ping
15/9

VIO Beatrice Maria

JANA Saysunee
15/3

XIAO Rong

Finale

VIO Beatrice Maria

15/6

VIO Beatrice Maria
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female B

Classifica generale (ordine di posizione - 26 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz. status

1 VIO Beatrice Maria ITA
2 XIAO Rong CHN
3 CHUNG Yuen Ping HKG
3 JANA Saysunee THA
5 KHETSURIANI Irm GEO
6 SAKURAI Anri JPN
7 TONG Nga Ting HKG
8 YESINA Olga UKR
9 GEDDES Ellen USA

10 KANG Su CHN
11 CHO Eun Hye KOR
12 HAREZA Patrycja POL
13 SANTOS Monica BRA
14 ROGOWSKA Sara POL
15 DOLOH Nadiia UKR
16 MEZO Boglarka HUN
17 SABLON Sophie FRA
18 ABE Chisato JPN
19 MOORE Justine GBR
20 VAN DORPE Rosw BEL
21 LOWTHIAN Trinity CAN
22 JO Yejin KOR

23 BIAGINI Alessia ITA
24 POZNIAK Tetiana UKR
25 TENKINK Iris NED
26 DROIT MALARME FRA
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female B

Attività degli arbtri (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

AMARI Tetsuya B JPN 1 - - 1 - -

ANGOTTI Mattia B ITA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

AZUMA Nobuyuki B JPN 1 - - - 1 1 - - 1 1 1 2

BALOGH Reka B HUN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - 1 1 - - 6 - 1

CHIU Yan Chat B HKG 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

FILAIRE Fabien B FRA 1 - - 1 - 1 - 1 - 2 1 1

GDOWSKA Sylvia B ITA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

MICHELI Matteo B ITA 1 - - 1 - - 2 - -

PUPPATTI Pierr B GER 1 - - 1 - - - 1 1 - - 1 2 1 2

ROMANO Pasqual B ITA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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